BP 1178 f 232r 10 do 13-05-1389.

Johannes Vrancken soen van Gheldorp schoenmaker verkocht aan Gertrudis dwv Egidius van Braechusen een stuk beemd, gnd dat Herrenbroek, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuizen, tussen hr Henricus van Gheldorp investiet van

Geldrop enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 penning cijns aan voornoemde verkoper. De brief overhandigen aan haar of aan voornoemde verkoper.

Solvit.

Johannes Vrancken soen de Gheldorp sutor peciam prati (dg: sitam in 1) #dictam dat Herrenbroec# sitam in parochia de Gheldorp in loco dicto Braechuzen inter hereditatem domini Henrici de Gheldorp investiti de Gheldorpe ex uno et inter comunem (dg: p) viam ex alio hereditarie vendidit Gertrudi filie quondam Egidii de Braechusen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census dicto venditori exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto venditori.

BP 1178 f 232r 11 do 13-05-1389.

Nijcholaus Nerinc zwv Johannes gnd Nerinc en zijn kinderen Willelmus en Zebertus verkochten aan Gerardus zwv Petrus gnd Ponnenborch, tbv hem en Petrus bv voornoemde Gerardus, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas in Oisterwijk te leveren, gaande uit (1) 1/6 deel in een beemd in Haaren, ter plaatse gnd aan den Gever, tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Oisterwijk enerzijds en de plaats gnd Ossenvoort anderzijds, (2) 1/6 deel in een beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Walterus van Beke enerzijds en Petrus Ravens anderzijds, deze 1/6 gedeelten reeds belast met 1/6 deel van 1 mud rogge.

Nijcholaus Nerinc filius quondam Johannis dicti Nerinc et Willelmus et Zebertus eius liberi hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Petri dicti Ponnenborch ad opus sui et ad opus Petri fratris dicti Gerardi hereditariam paccionem (dg: uno) dimidii modii siliginis mesure de Oesterwijn solvendam hereditarie Andree et (dg: infra dicta) in Oesterwijn tradendam ex #sexta parte ad dictos venditores spectante in# quodam prato sito in parochia de Haren iuxta locum (dg: a) dictum aen den Gever inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine in ecclesia de Oesterwijn ex alio et inter locum dictum Ossenvoort ex alio atque ex #ex sexta parte ad dictos venditores spectante in# prato sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Walteri de Beke ex uno et inter hereditatem Petri Ravens ex alio ut dicebant promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta (dg: hereditaria paccione) sexta parte unius modii siliginis ex [dictis sextis] partibus dictorum pratorum solvenda et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 232r 12 do 13-05-1389.

Willelmus Ghenen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Ghenen soen pre[buit et] ?reportavit. Testes datum supra.

1178 mf7 C 09 f. 232v.

Quinta post jubilate: donderdag 13-05-1389.

BP 1178 f 232v 01 do 13-05-1389.

Johannes Stevens soen van Empel beloofde aan Goeswinus zwv Andreas van Bernheze 6 schreden maasdijk voortaan te onderhouden, in Meerwijk, ter plaatse gnd die .. Oplage, tussen de dijk van Johannes gnd Wellens enerzijds en de dijk van kinderen gnd des Proefts Kijnderen anderzijds, welke 6 schreden behoren bij 1 morgen land van voornoemde Goeswinus, in Empel, ter plaatse gnd dat Westerbroek, tussen Petrus Otten soen enerzijds en erfg vw Henricus gnd Ruver anderzijds.

Johannes Stevens soen de Empel promisit super omnia Goeswino filio quondam Andree de Bernheze (dg: pro s) quod ipse Johannes sex passus #dictos screden# aggeris Mose sitos in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die .. Oplage inter aggerem Johannis (dg: We) dicti Wellens et inter aggerem liberorum dictorum des Proefts Kijnderen et qui sex passus aggeris Mose spectant ad unum iuger terre #dicti Goeswini# situm in parochia de Empel in loco dicto dat Westerbroec inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici dicti Ruver ex alio ut dicebat perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto Goeswino et supra dictum iuger terre dampna exinde non eveniant. Testes W et Dordrecht datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 232v 02 do 13-05-1389.

Arnoldus die Smit van Middelrode gaf uit aan Bertha dvw Arnoldus Vrancken soen een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Rutgherus van Milheze enerzijds en Hilla gnd der Smedinnen dochter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 9 oude groot aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, en thans voor (2) een n-erfcijns van 17 schelling geld, met Kerstmis te betalen. De broers Johannes Smedeken, Theodericus en Petrus, kv voornoemde Arnoldus die Smit, beloofden deze uitgifte na te komen; en dat hun broer Henricus zv voornoemde Arnoldus die Smit hiermee zal instemmen.

Arnoldus die Smit de Middelrode domum et ortum sitos in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Rutgheri de (dg: Middelrode) #Milheze# ex uno et inter hereditatem Hille dicte der Smedinnen dochter ex alio ut dicebat dedit ad (dg: hereditariam pa) hereditarium censum Berthe filie quondam Arnoldi Vrancken soen ab eadem hereditarie possidendos pro novem grossis antiquis conventui sancte Clare in Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: s) decem et septem solidorum monete dando #sibi# ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Johannes Smedeken Theodericus et Petrus fratres liberi dicti Arnoldi die Smit promiserunt super omnia quod ipsi huiusmodi donacionem ad censum perpetue observabunt et obligationem ex parte eorum deponent et quod ipsi fratres Henricum eorum fratrem filium dicti Arnoldi die Smit dicte donacioni ad censum facient censentire et perpetue ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Quo facto dicta Bertha cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 232v 03 do 13-05-1389.

Nijcholaus zvw Johannes van der Scueren verkocht aan Engbertus zv Engbertus van den Hezeacker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/3 deel in 3 bunder beemd, ter plaatse gnd Nortbroek, tussen kvw Theodericus Raven enerzijds en kinderen gnd van den Venne anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Nijcholaus filius quondam Johannis van der Scueren hereditarie vendidit Engberto filio Engberti van den Hezeacker hereditariam paccionem (dg: dimidii) #unius# modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia prati) tercia parte ad dictum venditorem spectante in tribus bonariis prati sitis in loco dicto Nortbroec inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Raven ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van den Venne ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 232v 04 do 13-05-1389.

Henricus van Gheffen zv Elizabeth gaf uit aan Oda dv Johannes gnd Wedige van den Hoernic een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Elizabeth gnd Metten dochter enerzijds en wijlen Jacobus Tijt, met

een weg ertussen (en samen met deze weg), anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen. Voornoemde Oda zal een hek onderhouden dat aan het eind van eerstgenoemde weg staat, naast de gemene weg. Meer mensen hebben recht van weg over eerstgenoemde weg.

Henricus de Gheffen filius Elizabeth peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Elizabeth dicte Metten dochter ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Tijt (dg: ex alio ut dicebat) quadam via interiacente ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam #simul cum dicta via# dedit ad hereditarium censum Ode filie (dg: q) Johannis dicti Wedige van den Hoernic ab eadem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera #cum tutore# repromisit hoc addito quod dicta Oda tenebit repagulum consistens ad finem dicte vie (dg: u) iuxta communem plateam hoc eciam addito quod quecumque persone jus in dicta via habentes poterint redire et redire per dictam viam et eadem via uti in quantum jus habent in #via# eadem. Testes (dg: daum supra) W et Dordrecht datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 232v 05 do 13-05-1389.

Johannes Smedeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Smedeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 232v 06 do 13-05-1389.

(dg: Petrus Everaets soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Petrus Everaets soen prebuit et reportavit).

BP 1178 f 232v 07 do 13-05-1389.

Nijcholaus van Cortvenne gaf uit aan Walterus zvw Johannes gnd Rademaker de helft in goederen gnd Cortvenne, in Sint-Oedenrode, tussen de plaats gnd Houthem en Risingen, tussen wijlen jkvr Agnes van Risingen enerzijds en Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de cijns aan de naburen aldaar, (2) $\frac{1}{2}$ hoen, (3) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, (4) een b-erfcijns van 5 pond geld aan hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel, in Den Bosch te betalen, en thans voor (5) een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op voornoemde hoeve te leveren. Walterus beloofde de gebouwen die op deze helft staan of worden gebouwd, niet te verwijderen. Deze helft slechts op te geven met alle achterstallige termijnen van voornoemde cijnzen en pachten.

Nijcholaus de Cortvenne (dg: man) medietatem ad se spectantem in bonis dictis Cortvenne sitis in parochia de Rode sancte Ode inter locum dictum Houthem et inter (dg: Rijsw) Risingen inter hereditatem quondam domicelle Agnetis de Risingen ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os militis ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio quondam Johannis dicti Rademaker ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: duobus et dimidio s) censu (dg: ducis .. fundi) #vicinorum ibidem# et dimidio pullo et pro 'pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco et pro hereditario censu quinque librarum monete domino Johanni de Neijnsel decano Woenssellensi ex dicta medietate prius de jure #in Busco tradendis# dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Rode sancte Ode (dg: exinde) danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradenda ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper (dg: super omnia) dictus Walterus super omnia quod ipse

edificia supra dictam medietatem consistentia et ab eo supra dictam medietatem edificanda nunquam amovebit et quod ipse dictam medietatem non resignabit nec dimittet pro solutione premissorum onerum nisi solutis omnibus arrestadiis de premissis (dg: one) censibus et paccionibus protunc restantibus. Testes datum supra.